Datu aizsardzibas specialistu saraksts

Datums, kad
persona ieklauta

Nr. Vards Uzvards Elektroniska pasta adrese datu aizsardzibas

specialistu
saraksta
1 Larisa Cernihovi¢a larisac[at]inbox.lv 03.08.2018.
2 Lauris Klagiss lauris.klagiss[at]gmail.com 03.08.2018.
3 Jekaterina Anohina jekaterina.anohina[at]inbox.lv 03.08.2018.
4 Inga Ulmane inga[at]castellum.lv 03.08.2018.
5 Kristine Rozena kristine.heinrihsone[at]inbox.lv 03.08.2018.
6 Linards Birznieks linards.birznieks[at]gmail.com 03.08.2018.
7 Ilze Sampina ilze.sampina[at]inbox.lv 03.08.2018.
8 P&teris Meisters peteris[at]lexmagnus.lv 03.08.2018.
9 Anna Vladimirova-Kryukova anna.vladimiroval[at]cobalt.legal 03.08.2018.
10 Dace Heinsberga dheinsbergalat]gmail.com 03.08.2018.
11 Olga Apsite olga.apsite[at]gmail.com 03.08.2018.
12 Inese Odina-Laizane inese.odina[at]inbox.lv 03.08.2018.
13 Marlisa Smite marlisa.smite[at]gmail.com 03.08.2018.
14 Reinis Papulis reinis.papulis[at]kcderling.lv 03.08.2018.
15 Vineta Cukste-Jurjeva vineta.cukste[at]kcderling.lv 03.08.2018.
info[at]datuspecialisti.lv;

16 Laura Jansone-Kalinkevica laura.jansone.lj[at]gmail.com 03.08.2018.
17 Vineta Skladova kusnere.dsiltumtikli[at]apollo.lv 03.08.2018.
18 Gita Klusa gita.klusaat]gmail.com 03.08.2018.
19 Agnese Makejeva agnesemak[at]inbox.lv 03.08.2018.
20 Kaspars Ozols kaspars.ozols[at]inbox.lv 08.08.2018.
21 Inese Mikelsone inese.mikelsone[at]padomulapas.lv 08.08.2018.
22 Deniss Calovskis deniss.calovskis[at]gmail.com 08.08.2018.
23 Arnis Varslavs arnisv[at]apollo.lv 08.08.2018.
24 Andris Stengrevics andris.stengrevics[at]pedas.lv 08.08.2018.
25 Janis Fridmanis janis.fridmanis[at]lv.lv 08.08.2018.
26 Oskars Leons leons.oskars[at]gmail.com 08.08.2018.
27 Aldis Zamariters aldis.zamariters[at]gmail.com 08.08.2018.
28 Aldis Maldups Aldis.Maldups[at]kmp.lv 13.08.2018.
29 Dace Sunepa dacesunepalat]inbox.lv 13.08.2018.
30 Jelena Ivanova datuspec[at]gmail.com 13.08.2018.
31 Martins Bogdans martinsbogdansS[at]gmail.com 13.08.2018.
32 Aris Augstkalns info[at]fpda.lv 13.08.2018.
33 Janis Razna janis.razna[at]gmail.com 27.08.2018
34 Inese Rancane-Beinarovica rancane.beinarovicalat]gmail.com 27.08.2018
35 Anna Bogdanova bogdanova.dpo[at]gmail.com 27.08.2018
36 Martin$ Verdins marver|at]apollo.lv 27.08.2018
37 Ivita Samlaja s ivita[at]inbox.lv 27.08.2018
38 Ilze Lukasevica lukilz[at]inbox.lv 27.08.2018
39 Dace Dubulte dace.dubulte[at]inbox.lv 27.08.2018
40 Indra Markova indra.markova[at]gmail.com 27.08.2018
41 Kristine Pukéna kristine.pukenalat]gmail.com 06.09.2018.
42 Jalija Livzane-Asaka julliv[at]inbox.lv 06.09.2018.
43 Agnese Bobovica info[at]datuaizsardziba.lv 06.09.2018.
44 Skaidrite Sprudzane skaidrite[at]dataprotection.lv 06.09.2018.
45 Iréna Barkane irena.barkane[at]ictlegal.lv 06.09.2018.
46 Aleksandrs Zimecs aleksandrs.zimecs[at]gmail.com 06.09.2018.
47 Arnis Saidans arnis.saidans[at]inbox.lv 06.09.2018.




48 Ansis Spridzans ansis.spridzans[at]spridzans.lv 06.09.2018.
49 Elina Pankrate elina.pankrate[at]ska.lv 06.09.2018.
50 Lilita Feldmane lilita.sergejevalat]gmail.com 06.09.2018.
51 Stanislavs Sviderskis stanislavs.sviderskis[at]roedl.com 06.09.2018.
52 Ausma Lindermane a.lindermane[at]inbox.lv 06.09.2018.
53 Liene Dudina liene.duudinafat]gmail.com 06.09.2018.
54 Aivars Pumpins aivarspumpins[at]gmail.com 06.09.2018.
55 Lelde Libeka libeka.lelde[at]gmail.com 06.09.2018.
56 Kristine Kudina kristine.kudina[at]inbox.lv 06.09.2018.
57 Mihails Senkmans Michael Shenkman[at]inbox.lv 06.09.2018.
58 Dita Bardina dita.bardina[at]gmail.com 06.09.2018.
59 Baiba Skuja baibamieziite[at]gmail.com 06.09.2018.
60 Dace Mikelsone-Kronkalne dacemikelsone[at]gmail.com 21.09.2018.
61 Sandra Gorbenko sandra[at]diligentia.lv 21.09.2018.
Laura.Berzina[at]rsu.lv,
62 Laura Bérzina murina_laura[at]inbox.lv 21.09.2018.
63 Kristaps Andersons advokats.andersons[at]inbox.lv 21.09.2018.
64 Jana Klintaja jana.klintajaJat]ldz.lv 21.09.2018.
65 Jana Panko jana.panko[at]inbox.lv 21.09.2018.
66 Dzintars Zile d.zile[at]yahoo.com 21.09.2018.
67 Tatjana Galkina tatjana galkina[at]inbox.lv 28.09.2018.
68 Anna Velmere anna.velmere[at]gmail.com 28.09.2018.
69 Mareks Kriicis mareks.krucis[at]inbox.lv 28.09.2018.
70 Uldis Mugarevics uldisum[at]tvnet.lv 28.09.2018.
71 Maris Rukers maris.rukers[at]e-risinajumi.lv 28.09.2018.
72 Edgars Abolins info[at]fpdd.lv 28.09.2018.
73 Liga BolSevica liga.bolsevica[at]inbox.lv 28.09.2018.
74 Oksana Rutka oksanarutka[at]inbox.lv 28.09.2018.
75 Jana Tetere tetere.janafat]gmail.com 28.09.2018.
76 Elvijs Vebers Elvijs.Vebers[at]vebers.lv 28.09.2018.
77 Iveta Griuberte iveta.gruberte[at]gmail.com 04.10.2018.
78 Ilona Reitere ilona.reitere[at]vp.gov.lv 04.10.2018.
79 Andrejs Gailans andrejs.gailans[at]gmail.com 04.10.2018.
80 Ingrida Imaka ingridaimaka[at]inbox.lv 04.10.2018.
81 Andra Ozolina andra.ozolina[at]advokatu-birojs.lv 04.10.2018.
82 Andis Burkevics andis.burkevics[at]sorainen.com 04.10.2018.
83 Andris Valainis andrejs.valainis[at]gmail.com 04.10.2018.
84 Vineta Osecka osecka[at]inbox.lv 30.10.2018.
85 Deniss Trafimciks denis.trafimchik[at]bizlv.ru 01.11.2018.
86 Everita Vrublevska vrublevska.everitaat]gmail.com 01.11.2018.
87 Natalja Gruzdova n.gruzdovalat]inbox.lv 01.11.2018.
88 Oksana Kulakova oksana. kulakova[at]inbox.lv 01.11.2018.
89 Artiirs Junolainens arturs.junolainens[at]inbox.lv 02.11.2018.
90 Karina Laibina karinap[at]inbox.lv 02.11.2018.
91 Veronika Sajadova veronika.sajadovalat]gmail.com 02.11.2018.
92 Juris Trofimenko juris.trofimenko[at]gmail.com 02.11.2018.
93 Ainars Streikis Ainars.Streikis[at]gmail.com 02.11.2018.
94 Laura levina lauraievinal501[at]gmail.com 05.11.2018.
95 Olesja Kapacina olesja.kapacina[at]inbox.lv 05.11.2018.
96 Andrejs Jambusevs a.jambusevs[at]gmail.com 05.11.2018.
97 Evija Sudraba evija.sudrabalat]gmail.com 05.11.2018.
98 Matiss Kroiés matiss.kroics[at]confidus.lv 20.11.2018.
99 Maija Stelfa privatumcivile[at]gmail.com 20.11.2018.
100 Ilze Buivida ilze.buivida[at]gmail.com 20.11.2018.
101 Liene Timpa liene.timpa[at]gmail.com 20.11.2018.




102 Vineta Klotina birojs[at]klotinisergis.lv 20.11.2018.
103 Ineta Garnele ineta.garnele[at]inbox.lv 20.11.2018.
104 Reinis Stagarans reinis.stagarans[at]gmail.com 20.11.2018.
105 Anta Anna Liepa anta.liepa[at]gmail.com 20.11.2018.
106 Mikijs Zimecs mikijs.zimecs[at]gmail.com 20.11.2018.
107 Tatjana Krone tggamaS[at]gmail.com 20.11.2018.
108 Marina Rekuna mrekunaat]gmail.com 20.11.2018.
109 Lasma Svirksta lasma.svirksta[at]gmail.com 20.11.2018.
110 Ivo Dovans ivo.dovans|at]idagentura.lv 23.11.2018.
111 Rinalds Freimanis frinalds[at]gmail.com 11.12.2018.
112 Ojars Lagzdin$ ojars.lagzdins[at]gmail.com 11.12.2018.
113 Velga Loce velga.loce[at]gmail.com 11.12.2018.
114 Aigars Sturms aigars.sturms[at]gmail.com 11.12.2018.
115 Dana Voitina Dana.Voitina[at]gmail.com 11.12.2018.
116 Jelena Loitersteine jelena.loiterstein[at]gmail.com 11.12.2018.
117 Uldis Sipols info[at]fpda.lv 11.12.2018.
118 Artiirs Mezitis info[at]autosolutions.lv 11.12.2018.
119 Ugis Pilabers dpofficer.lv[at]gmail.com 11.12.2018.
120 Anete Freija afreija[at]gmail.com 11.12.2018.
121 Kiristaps Runts kristaps[at]runts.lv 11.12.2018.
122 Daiga Reca recadaigalat]inbox.lv 11.12.2018.
123 Raitis Misa raitis.misa[at]gmail.com 11.12.2018.
124 Nikola Katrina Kurele nikola.megne[at]gmail.com 11.12.2018.
125 Mihails Kovalevskis mihails.kovalevskis[at]gmail.com 14.12.2018.
126 Sanita Liepina sanitaliepina[at]inbox.lv 14.12.2018.
127 Karlis Valdens karlis.valdens[at]inbox.lv 14.12.2018.
128 Kristine Brauna - Tursa kristine[at]obana.lv 02.01.2019.
129 Marija Danilevica mdanilev[at]gmail.com 02.01.2019.
130 Anita Butkevica-Krastina butkevica.krastina[at]inbox.lv 02.01.2019.
131 Maija Tumanovska maija.tumanovska[at]inbox.lv 02.01.2019.
132 Dmitrijs Nemirovskis dmitry.nemirovsky[at]gmail.com 02.01.2019.
133 Margita Bilsena margita bilsena[at]inbox.lv 02.01.2019.
134 Aleksandrs Frolovs aleksandrs.frolovs[at]outlook.com 02.01.2019.
135 leva Celma ievacelmalO[at]inbox.lv 02.01.2019.
136 Ilze Jakubane ilze.jakubane[at]gmail.com 02.01.2019.
137 Baiba Trenmore b.ose[at]inbox.lv 02.01.2019.
138 Jekaterina Kise jekaterina.kise[at]gmail.com 02.01.2019.
139 Irina Glitmane irina.gutmane[at]gmail.com 02.01.2019.
140 Sandis Sudars sandis.sudars[at]proofit.lv 02.01.2019.
141 Evita Meija meijaevita7[at]gmail.com 02.01.2019.
142 Linda Dioro sentido.law[at]gmail.com 02.01.2019.
143 Kristine Lagzdina Kristinei.Lagzdinai[at]gmail.com 02.01.2019.
144 leva Zepa ieva.zeps[at]gmail.com 02.01.2019.
145 Julija AntoniSke julija.antoniske[at]yahoo.com 02.01.2019.
146 Diana Zavadska diana.zavadska[at]gmail.com 02.01.2019.
147 Janis Rubenis janis.rubenis[at]inbox.lv 02.01.2019.
148 Kalvis Kriimin$ krumins.kalvis[at]gmail.com 02.01.2019.
149 Imants Jevdokimovs imantsjevdokimovs[at]gmail.com 02.01.2019.
150 Mareks Meiers mareks.meiers[at]gmail.com 02.01.2019.
151 Liga Zvedre liga.zvedre[at]gmail.com 02.01.2019.
152 Ainars Batarags ainars.batarags[at]gmail.com 02.01.2019.
153 Baiba Skuja skuja_baiba[at]inbox.lv 02.01.2019.
154 Inta Umbraska inta.umbraska[at]inbox.lv 02.01.2019.
155 Linda Cunka linda.cunkalat]gmail.com 02.01.2019.
156 Iveta Priede piveta[at]inbox.lv 02.01.2019.




157 Dainis LukaseviCs dainis.lukasevics[at]gmail.com 02.01.2019.
158 Sintija Balode sintijas.balodes[at]gmail.com 02.01.2019.
159 Uldis Libietis uldis.libietis[at]lattelecom.lv 02.01.2019.
160 Agnese BiSmeistare agnese.muizniece[at]gmail.com 02.01.2019.
161 Ilze Rubene ilze rubene[at]tvnet.lv 02.01.2019.
162 Jekaterina Isakova jekaterina.isakoval[at]gmail.com 02.01.2019.
163 Arturs Beilins arturs.beilins[at]gmail.com 02.01.2019.
164 Gita Oskaja gita.oskaja[at]gmail.com 02.01.2019.
165 leva Cingule ieva.case[at]gmail.com 02.01.2019.
166 Dainis Simanskis dainis.simanskis[at]gmail.com 02.01.2019.
167 Marina Sinkovska moroza.marina[at]inbox.lv 02.01.2019.
168 Uvis Briedis uvisbriedis[at]inbox.lv 02.01.2019.
169 Juris Matisans juris.matisans[at]gmail.com 02.01.2019.
170 Santa Viegla santa.viegla[at]seesam.lv 07.01.2019.
171 Armins Barsukovs armins.barsukovs[at]gmail.com 07.01.2019.
172 Inga Kriimina kruminainga.k[at]gmail.com 07.01.2019.
173 Maija Klimovica maijaklimovica[at]inbox.lv 07.01.2019.
174 Ivo Krievs Ivo.Krievs[at]protectum.lv 07.01.2019.
175 Ilvija Brence ilvija.brence[at]inbox.lv 07.01.2019.
176 Atis Gailis atis[at]gailis.lv 07.01.2019.
177 Egons Seksts egons.seksts[at]gmail.com 07.01.2019.
178 leva Galvane strazdina[at]parks.lv 21.01.2019.
179 Gints Puskundzis gints.puskundzis[at]gmail.com 21.01.2019.
180 Dainis Spels Dainis.Spels[at]gmail.com 21.01.2019.
181 Maija Antane maijajansone[at]inbox.lv 21.01.2019.
182 Riita Valtere ruuuta333[at]gmail.com 21.01.2019.
183 Sanita P&tersone sanita.peterson|at]gmail.com 21.01.2019.
184 Laura Lintere lintere[at]yahoo.com 21.01.2019.
185 Laura Kalnina laura.kalnina[at]datuagentura.lv 21.01.2019.
186 Karlis Orleans karlisorleans[at]gmail.com 21.01.2019.
187 Madara Sulce shulce.madara[at]gmail.com 21.01.2019.
188 Inese Freimane - Deksne inesefreimanedeksne[at]gmail.com 21.01.2019.
189 Simona Krastina simona.krastina6[at]gmail.com 21.01.2019.
190 Rita Zajace ritazaj[at]gmail.com 21.01.2019.
191 Sandijs Silko sandijs.silko[at]gmail.com 21.01.2019.
192 Matris Bomins m.bomins[at]gmail.com 21.01.2019.
193 Kaspars Ozolins kasparsozolins[at]outlook.com 21.01.2019.
194 Oskars Zvejnieks oskars[at]datudrosiba.com 21.01.2019.
195 Aisma Gavare aisma.gavare[at]gmail.com 21.01.2019.
196 Aigars Buss my.spam[at]inbox.lv 21.01.2019.
197 Inese Brikena inese.brikena2[at]gmail.com 21.01.2019.
198 Sandris Florens sandris.florens[at]gmail.com 21.01.2019.
199 Janis Millers jaanis.millers[at]gmail.com 21.01.2019.
200 Vladislavs Minkevics vladislavs.minkevics[at]inbox.lv 21.01.2019.
201 Sandis Vulis sandis.vulis[at]tna.lv 21.01.2019.
202 Mara Kulsa mara.zvidrina[at]lumii.lv 21.01.2019.
203 Aivars Krustin$ aws|at]police.lv 21.01.2019.
204 Raimonds Arajs r.arajs[at]gmail.com 21.01.2019.
205 Agris Jozeps agris.j[at]outlook.com 21.01.2019.
206 Iveta Mihailina iveta.mihailina[at]gmail.com 21.01.2019.
207 Dace Vitola dvitola2[at]inbox.lv 21.01.2019.
208 Evija Kundzina evija.kundzina[at]gmail.com 21.01.2019.
209 Janis Martuzs janis.martuzs[at]gmail.com 21.01.2019.
210 Sanda Oginska sandalitina[at]inbox.lv 21.01.2019.
211 Renate Minkevica renate g[at]inbox.lv 21.01.2019.




212 Irita Aleksejenkova irita.aleksejenkovalat]gmail.com 21.01.2019.
213 Arnis Lels arnis.lels[at]gmail.com 21.01.2019.
214 Raimonds Rullis raimonds.rullis[at]leiput.lv 21.01.2019.
215 Lasma Poksane lasma.poksane[at]gmail.com 21.01.2019.
216 Arnis Puksts arnis.puksts[at]topdpo.com 21.01.2019.
217 Aldis Vecvanags aldisvecvanags[at]gmail.com 21.01.2019.
218 Artis Abolts artis.abolts[at]gmail.com 21.01.2019.
219 Ketija Tola ketija[at]tola.lv 21.01.2019.
220 Sabine Priedite spriedite[at]gmail.com 21.01.2019.
221 Sandra Rode sandra[at]rezeknessiltumtikli.lv 21.01.2019.
222 Armands Upmalis pdas[at]pdas.lv 21.01.2019.
223 Agnis Skugkovniks agnis.skuskovniks[at]gmail.com 21.01.2019.
224 Kaspars Krisans kkrisans[at]gmail.com 21.01.2019.
225 Alina Trusele alina.trusele[at]gmail.com 21.01.2019.
226 Gatis Brasavs b.b[at]inbox.lv 21.01.2019.
227 Zane Vargule zane vargule[at]inbox.lv 21.01.2019.
228 Liene Vegnere liene.vegnere[at]inbox.lv 21.01.2019.
229 Artis Stivrinieks artis.stivrinieks[at]gmail.com 21.01.2019.
230 Arita Poksta arita.poksta[at]idb.gov.lv 21.01.2019.
231 Baiba Vaivade baibavaivade[at]gmail.com 21.01.2019.
232 Agita Klein$mite agitak[at]gmail.com 21.01.2019.
233 Inta Mikliina-Zukevica inta.mikluna[at]gmail.com 21.01.2019.
234 Nauris Durevskis nauris.durevskis[at]dasa.lv 21.01.2019.
235 Zanda Kokare - Rode zanda.kokare[at]dasa.lv 21.01.2019.
236 Vita Gontare-Jerofejeva vitagontare[at]inbox.lv 21.01.2019.
237 Dzintars Rumps dzintaram[at]gmail.com 21.01.2019.
238 Jilija Terjuhana julija.terjuhanalat]gmail.com 21.01.2019.
239 Andrejs Radionovs a.radionovs[at]gmail.com 21.01.2019.
240 Jilija Alekseruna julija.alekserunalat]ur.gov.lv 21.01.2019.
241 Jolanta Mihailova lajollafat]inbox.lv 21.02.2019.
242 Inese Reitere inese.reitere[at]gmail.com 21.01.2019.
243 leva Kalvane ieva.kalvane28[at]gmail.com 21.01.2019.
244 Liana Salzemniece infonams[at]inbox.lv 04.02.2019.
245 Kaspars Kiesners kasp[at]asdfg.lv 04.02.2019.
246 Jana Samusa jana.samusalat]ordoproperty.lv 04.02.2019.
247 Gunars Elksnis gunars.elksnis[at]tna.lv 08.02.2019.
248 Uldis Vitolins uldis.vitolins[at]gmail.com 02.05.2019.
249 Elina Leonova elina.aleksankina[at]gmail.com 21.07.2021.
250 Edite Stipra edite.stipra[at]gmail.com 21.07.2021.
251 Gabriela Santare gabriela.santare[at]cobalt.legal 21.07.2021.
252 leva Dobule ievadobule[at]gmail.com 21.07.2021.
253 Janis Karsenieks janis.karsenieks[at]inbox.lv 21.07.2021.
254 Jolanta Vicupe jolanta.vicupe[at]rigasudens.lv 21.07.2021.
255 Jalija Valpétere valpetere.julijafat]gmail.com 21.07.2021.
256 Katrina Dalisevska katrina.dalisevska[at]gmail.com 21.07.2021.
257 Arina Stivrina arina.stivrina[at]tgsbaltic.com 28.01.2022.
258 Janis Vilcans janis.vilcans[at]warwickgrad.net 28.01.2022.
259 Kristaps Mikoss kristaps[at]mikoss.lv 28.01.2022.
260 Liene Lelde Rieba liene.riebalat]gmail.com 28.01.2022.
261 Liene Liepina lienestr[at]gmail.com 28.01.2022.
262 Martins$ Fridenbergs Martins.fridenbergs[at]liepaja.lv 28.01.2022.
263 Raivis Griibe raivis[at]grubesbirojs.lv 28.01.2022.
264 Svetlana Prokopova melehova.svetlana[at]gmail.com 28.01.2022.
265 Ilga Valko ilga.valko[at]tgsbaltic.com 05.07.2022.
266 Iveta Millere iveta.zveja[at]gmail.com 05.07.2022.




267 Jevgenijs Jarosovs jevgenijs.jarosovs[at]gmail.com 05.07.2022.
268 Kristofers Kalnins-Liberis kristoferskl[at]gmail.com 05.07.2022.
269 Krisjanis Cercens krisjanis.cercens[at]gmail.com 05.07.2022.
270 Liana Nesterjonoka liana.nesterjonokalat]gmail.com 22.11.2022.
271 Anna Sav¢uka anna.savcuka[at]inbox.lv 22.11.2022.
272 Diana Cesle pasts.dc[at]inbox.eu 22.11.2022.
273 Viesturs Griibe viesturs[at]grubesbirojs.lv 22.11.2022.
274 Janis Rutka das[at]activus.lv 22.11.2022.
275 Juris Dilba juris.dilba[at]mailbox.org 22.11.2022.
276 Aija Kanasgvica aija.kanasevica[at]isoft.lv 22.11.2022.
277 Arnita Vecvagare arnita.vecvagare[at]gmail.com 22.11.2022.
278 Anna Cimoska anna.cimoska[at]inbox.lv 22.11.2022.
279 Alina Tambora alina.tambora[at]gmail.com 05.04.2023.
280 Anna Marija Pilmane annapilmane[at]gmail.com 05.04.2023.
281 Edgars Fabricius edgars.fabricius[at]visma.com 05.04.2023.
282 Guntis Gailums guntis.gailums[at]rezekne.lv 05.04.2023.
283 Jevgenijs Gubenko zgubenko[at]inbox.lv 05.04.2023.
284 Jalija Kukaine julija.kukaine[at]gmail.com 05.04.2023.
285 Lanna Andronova lanna.andronova[at]gmail.com 05.04.2023.
286 Laura Medvida laura.medvida[at]spridzans.lv 05.04.2023.
287 Maija Ziedina-Brigmane Maija.ziedina[at]gmail.com 05.04.2023.
288 Margarita VoiciSa margarita.voicisalat]rezekne.lv 05.04.2023.
289 Tina Lise tina[at]luselegal.lv 05.04.2023.
290 Viviana Zvidrina viviana.zvidrina[at]gmail.com 05.04.2023.
291 Vladlens Roznovs vroznovs[at]icloud.com 05.04.2023.
292 Zane Akermane zane.akermane[at]gmail.com 05.04.2023.
293 Zane Bormane zane.bormane[at]advokatu-birojs.lv 20.07.2023.
294 Diana Zorge zorgediana[at]gmail.com 20.07.2023.
295 Gerda Anna Kalnare gerda.kalnare[at]gmail.com 20.07.2023.
296 Leina Lukrécija Rublevska leinarublevska28[at]gmail.com 20.07.2023.
297 Aleksejs Mitru$ins mitrushin[at]gmail.com 20.07.2023.
298 Arturs Skrzinskis arturs[at]luselegal.lv 20.07.2023.
299 Svetlana Hraméenko svetlana.hramcenko[at]spridzans.lv 20.07.2023.
300 Jekaterina Bernatovica Jekaterina.kulesova[at]inbox.lv 20.07.2023.
301 Ieva Stokenberga ieva.stokenberga[at]gmail.com 21.11.2023.
302 Alina Slobodova alina.slobodovalat]inbox.lv 21.11.2023.
303 Inga Sama inga.sama[at]enreach.com 21.11.2023.
304 Monta Abele-Sedlina monta.abele.sedlina[at]gmail.com 21.11.2023.
305 Baiba Barkane Baiba_u84[at]inbox.lv 21.11.2023.
306 Aleksandrs Maslo aleksandrsmaslo864[at]gmail.com 21.11.2023.
307 Alija Lodina aija.lodinalat]autentica.lv 21.11.2023.
308 Agnese Reine agnese reine[at]inbox.lv 21.11.2023.
309 Kaline Ozola kalineozola[at]gmail.com 21.11.2023.
310 Inga Damskalne ingadamskalne[at]gmail.com 21.11.2023.
311 Anna Zarina zarinaannal[at]inbox.lv 19.04.2024.
312 Arseénijs Korabelskis arsenijs.korabelskis[at]roedl.com 19.04.2024.
313 Darta Spridzane darta.spridzane[at]gmail.com 19.04.2024.
314 Elina Jaunzeme elina.jaunzeme[at]azanda.lv 19.04.2024.
315 Gunda Leite gundaleite[at]inbox.lv 19.04.2024.
316 Jelena Timonina timonina.jelenalat]gmail.com 19.04.2024.
317 Lita Dubrova litadubrova[at]gmail.com 19.04.2024.
318 Zane Bérzkalne Zane.Berzkalne[at]datakom.lv 19.04.2024.




